
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg, dnia 10 września 1992 r. Nr 10

Treść:
Po®.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO:

243 — Nr 16 z dnia 3 września 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO:

244 — Nr 88 z dnia 4 września 1992 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wojewódzkiej
biegłych do szacowania nieruchomości, budynków, lokali i innych urządzeń.

listy

UCHWAŁY RAD GMIN:

245 — Nr XVIII/130/92 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 25 czerwca 1992 roku w ąprawie dokonania
zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Staszów.

246 — Nr XVIII/131/92 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 25 czerwca 1992 roku w sprawie zmiany
w Miejscowym Planie Szczegółowym Zagospodarowania Przestrzennego osiedla „Ogrody I i II” 
w Staszowie.

247 — Nr XVI/143/92 Rady Gminy w Majdanie Królewskim z dnia 23 lipca 1992 roku w sprawie stwier
dzenia wygaśnięcia mandatu radnego i zasięgnięcia opinii mieszkańców w przedmiocie przeprowa
dzenia wyborów uzupełniających.

248 — Nr XXIV/85/92 Rady Gminy w Koprzywnicy z dnia 26 lipca 1992 roku w spraiwie zmiany Statutu
Gminy.

249 — Nr XVII/92/92 Rady Gminy w Radomyślu n. Sanem z dnia 12 sierpnia 1992 r. w sprawie stwier
dzenia wygaśnięcia mandatów radnych Rady Gminy w Radomyślu n. Sanem.

250 — Nr XXII/133/92 Rady Gminy i Miasta w Ulanowie z dnia 12 sierpnia 1992 roku w sprawie nadania
honorowego obywatelstwa gminy i miasta Ulanów.

251 — Nr XXIII/134/92 Rady Gminy i Miasta w Ulanowie z dnia 28 sierpnia 1992 r. w sprawie przepro
wadzenia referendum na terenie gminy Ulanów dotyczącego samoopodatkowania się mieszkańców.

252 — Nr XXIII/135/92 Rady Gminy i Miasta w Ulanowie z dnia 28 sierpnia 1992 roku w sprawie usta
lenia kalendarza czynności związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego w dniu 4 paź
dziernika 1992 roku.

253 — Nr XXIII/136/92 Radv Gminv i Miasta w Ulanowie z dnia 28 sierpnia 1992 roku w sprawie powo
łania Terytorialnej Komisji dla przeprowadzenia referendum gminnego w dniu 4 października 1992 r.

OGŁOSZENIE:

254 — Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Lublinie o chemicznym zwalczaniu szkodliwych owa
dów leśnych.

poz. 243
ROZPORZĄDZENIE NR 16 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
i dnia 3 września 1992 r.

V/ sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70, 71 oraz 98 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 
poz. 673, Nr 114, poz. 975 z 1928 r., Nr 26, poz. 229 z 19-32 r., 
Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573, Nr 67, poz. 622 z 1934 r., 
Nr 110, poz. 976 z 1938 r., Nr 27, poz. 245 z 1948 r., Nr 49, 
poz. 373 z 1951 r., Nr 1, poz. 4), po stwierdzenia wściekliz
ny u lisa w miejscowości Porudzie

zarządza się, co następuje:

§ 1
Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się tereny miej
scowości Porudzie.

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny miejsce-



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 243. 244

wości Zochcin i Sadowię z gminy Sadowię oraz tereny miej
scowości Opatów i Zochcinek z gminy i miasta Opatów.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną na
kazuje się:
1) przechowywanie zwłok zwierząt padłych lub dobitych 

z powodu podejrzenia wścieklizny w miejscach odosob 
nionych z zachowaniem koniecznych środków ostrożno
ści do czasu zbadania przez urzędowego lekarza wete
rynarii.

2) natychmiastowe zgłaszanie służbie zdrowia wypadków 
pogryzienia i podrapania ludzi przez zwierzęta dzikie lub 
zwierzęta domowe,

3) umieszczenia na drogach wiodących na tereny okręgu 
zapowietrzonego tablic z napisem ostrzegawczym „wście
klizna — okręg zapowietrzony”,

4) trzymanie psów na uwięzi, a kotów w zamknięciu,
5) poddanie ochronnemu szczepieniu przeciw wściekliźnie 

wszystkich psów powyżej 2-ch miesięcy życia, które nie 
posiadają aktualnych szczepień,

6) likwidowanie wałęsających się psów i kotów,
7) natychmiastowe zgłaszanie do indywidualnie lub zespo

łowo praktykujących lekarzy weterynarii przypadków po
gryzienia zwierząt domowych przez zwierzęta dzikie.

§ 4
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym zakazuje się:
1) przeprowadzania polowań i odłowów zwierzyny dzikiej 

za wyjątkiem polowań sanitarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt pad

łych lub zabitych,

3) wprowadzania psów na teren leśny,
4) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia rządowej służ

by weterynaryjnej.
§ 5

Zaleca się Nadleśnictwu w Ostrowcu Świętokrzyskim i or
ganom administracji samorządowej:
1) podjęcie szczególnych środków ostrożności zapobiegają

cych możliwości zarażenia się wścieklizną od zwierząt 
dzikich przez ludność zamieszkałą lub przebywającą na 
tych terenach,

2) dokonywania odstrzałów sanitarnych lisów i innych zwie
rząt dzikich z objawami wścieklizny.

§ 6
Wykonanie rozporządzenia powierza się Burmistrzowi mia
sta i gminy w Opatowie i Wójtowi gminy Sadowię.

§ 7
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w niniejszym 
rozporządzeniu nie wykonuje ciążących na nim obowiąz
ków, podlega karze grzywny do 500.000 złotych. Orzekanie 
następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczenia.

§ 8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez 
rozplakatowanie w formie obwieszczeń na terenie miasta 
i gminy Opatów i gminy Sadowię, oraz podlega opubliko
waniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

Wojewoda
mgr Janina Sagatswska

poz. 244
ZARZĄDZENIE NR 88 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 4 września 1992 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wojewódzkiej listy biegłych do szacowania nieruchomości, budynków, lo
kali i innych urządzeń.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru
chomości (tekst jednolity Dz. U. Nr 30, poz. 127 z 1991 r. 
zm. 1901 r. Nr 83, poz. 373, Nr 103, poz. 446) oraz w związ
ku z art. 44 ust. 2a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. — Pra
wo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. Nr 30, poz. 163 
i Nr 43, poz. 241 oraz 1990 r. Nr 34, poz. 198)

§ 1
W zarządzeniu Nr 39 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
18 marca 1902 raku w sprawie ustalenia wojewódzkiej listy 
biegłych do szacowania nieruchomości, budynków, lokali 
i innych urządzeń wprowadza się następujące zmiany:
W § 1 w tabeli po numerze 51 dodaje się numer 52 i na
stępne w brzmieniu:zarządza się, co następuje:

Lp. Nazwisko i Imię Nabyte uprawnienia Adres

1 2 3 4

52 mgr inż. Gorycki Kazimierz Kurs specjalistyczny z zakresu 
szacowania nieruchomości

27-660 Koprzywnica
ul. Gęsia 1

53 mgr Karaś Andrzej Kurs specjalistyczny z zakresu 
szacowania nieruchomości

" ■’-459 Stalowa Wola 
ul. 1 Maja 17a/37

54 mgr inż. Kisiel Justyna Kurs specjalistyczny z zakr>?-u 
szacowania nieruchomości

2 ’ - 690 Sand o mier z
ul. Mickiewicza 66

55 inż. Leszczyński Krzysztof Kurs specjalistyczny z zakresu 
szac: zania nieruchomości

37-459 Stalowa Wola
ul. Czarneckiego 10/23

56 inż. Lewicki Andrzej Kurs specjalistyczny z zakresu 
szacowania nieruchomości

: am. Alfredówka 144 
39-461 Tarnowska Wola

57 mgr inż. Maćkosz Teresa Kurs specjalistyczny z zakresu 
szac .rwania nieruchomości

27 400 Ostrowiec Sw.
ul. Śliska 5

58 mgr Pietras Stanisław Kurs specjalistyczny z zakresu 
szacowania nieruchomości

23-3( 3 Janów Lubelski
ul. Traugutta 6

59 Skałecki Kazimierz Kurs specjalistyczny z zakresu 
z acowania nieruchomości

39-400 Tarnobrzeg 
ul. Dąbrowskiej 1/39

60 Stachnik Zygmunt Kurs specjalistyczny z zakresu 
szacowania nieruchomości

37-450 Stalowa Wola
ul. Okulickiego 10'29



Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 3poz. 244, 245, 246

1 2 1 3 4

61 mgr inż. Sycz Andrzej Kurs specjalistyczny z zakresu 
szacowania nieruchomości

39-400 Tarnobrzeg
ul. Kard. Wyszyńskiego 14/4

62 dr hab Ślusarczyk Stanisław Kurs specjalistyczny z zakresu 
szacowania nieruchomości

37-406 Zarzecze k/Niska
ul. Starowiejska 18

63 inż. Turek Franciszek Kurs specjalistyczny z zakresu 
szacowania nieruchomości

37-450 Stalowa Wola
ul. Orzeszkowej 1

64 Wojdyło Jan Kurs specjalistyczny z zakresu 
szacowania nieruchomości

zam. Zabrnie 870
39-410 Grębów

65 Ziemba Zofia Kurs specjalistyczny z zakresu 
szacowania nieruchomości

zam. Racławice, ul. Rudnicka 43
37-400 Nisko

66 inż. Żelazowski Marian Kurs specjalistyczny z zakresu 
szacowania nieruchomości

zam. Rzuchów 6
27-580 Sadowię

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Wojewoda 
mgr Janina Sagatowska 

poz. 245
UCHWAŁA NR XVIII/130/92
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 25 czerwca 1992 roku 

w sprawie dokonania zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania Przestrzennego gminy Staszów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1090 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z 1990 roku z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3 oraz 
art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity z 1989 r. Dz. U. Nr 17, poz. 99, 
zm. Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198 oraz Nr 87, poz. 505) — Rada Miejska w Staszowie

uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonać zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospo
darowania Przestrzennego gminy Staszów zatwierdzonym 
uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie 
Nr XII/37/89 z dnia 13 listopada 1989 roku w sprawie uch
walenia Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego gminy Staszów oraz uchwałą Nr VIII/47/91 
z dnia 8 lutego 1991 r. Rady Miejskiej w Staszowie w spra
wie akceptacji uchwały Nr XII/37/89 z dnia 13 listopada 
1989 r. dot. uchwalenia Miejscowego Planu Ogólnego Za

gospodarowania Przestrzennego gminy Staszów polegającej 
na wyznaczeniu lokalizacji pod rozbudowę Zakładu Opie
kuńczo-Leczniczego w Kurozwękach. Zmiana ta została 
przedstawiona w załączniku graficznym Nr 1 (Rysunek planu 
w skali 1:10.000) i załączniku opisowym Nr 2, stanowią
cymi integralną część niniejszej uchwały.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu w Staszowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nobrzeskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
urzędowych w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Sta
szowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
mgr inż. Stanisław Kowalczewski

poz. 246
UCHWAŁA NR XVIII/131/92 
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 25 czerwca 1992 roku 

w sprawie zmiany w Miejscowym Planie Szczegółowym Zagospodarowania 
w Staszowie.

Przestrzennego osiedla „Ogrody I i II”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z 1990 roku z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3 oraz 
art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (tekst jednolity z 1989 r. Dz. U. 'Nr 17, poz. 99, 
zm. Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192 z 1990 r„ Nr 34, 
poz. 198 oraz Nr 87, poz. 505) — Rada Miejska w Staszowie

uchwała, co następuje:

§ 1
Dokonać zmiany w Miejscowym Planie Szczegółowym Za
gospodarowania Przestrzennego osiedla „Ogrody I i II” za
twierdzonym uchwalą Prezydium Rady Narodowej w Sta
szowie Nr CXVIII/430/73 z dnia 8 lutego 1973 r. w sprawie 
zatwierdzenia Szczegółowego Planu Zagospodarowania Prze
strzennego Terenu Osiedla Budownictwa Jednorodzinnego 
w Staszowie oraz uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Staszowie Nr VI/33/77 z dnia 31 marca 1977 roku 
w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Szczegółowe
go Zagospodarowania Przestrzennego Budownictwa Jedno

rodzinnego w Staszowie — „Ogrody II” i uchwałą Nr X/65/91 
Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 13 czerwca 1991 roku 
w sprawie zmiany w Miejscowym Planie Szczegółowym Za
gospodarowania Przestrzennego osiedla „Ogrody I i II” 
w Staszowie. Zmiany te zostały przedstawione w załączniku 
graficznym Nr 1 (Rysunek planu w skali 1:1000) i w za
łączniku opisowym Nr 2, stanowiącym integralną część ni
niejszej uchwały i dotyczą terenu oznaczonego symbolem 
8MN — wersja „I”.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu w Staszowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od ogłosze
nia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń urzędo
wych w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Staszowie

Przewodniczący Rady Miejskiej 
mgr inż. Stanisław Kowalczewski



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 247, 248, 249, 250

poz. 247
UCHWAŁA NR XVI/143/92 

Rady Gminy w Majdanie Królewskim 
z dnia 23 lipca 1992 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego i zasięgnięcia opinii mieszkańców w przedmiocie przeprowadze
nia wyborów uzupełniających.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 oraz art. 110 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do 
rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 z 1990 r. zmiana Dz. U. 
Nr 53 z 1991 r., poz. 227), Rada Gminy w Majdanie Kró
lewskim

uchwala:

§ 1
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Godawa 
Ferdynand w okręgu wyborczym Nr 13 utworzonym dla 
przeprowadzenia wyborów Rady Gminy w Majdanie Kró
lewskim wskutek zrzeczenia się mandatu.

§ 2
1. Zobowiązuje się Zarząd Gminy do zasięgnięcia opinii 

wyborców w okręgu Nr 13 utworzonym dla przeprowa
dzenia wyborów uzupełniających.

2. Zasięgnięcie opinii wyborców nastąpi na zebraniu wiej
skim w sołectwie Wola Rusinowska z mieszkańcami od 
Nr 1 do Nr 105 tworzących okręg wyborczy Nr 13.

3. Zebranie wiejskie przeprowadzone zostanie w terminie 
do 30 sierpnia 1992 roku.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
d/s Prawa, Porządku Publicznego i Samorządów.

§ 5
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w sołectwie o któ
rym mowa w § 2 ust. 2, oraz na tablicy ogłoszeń w U- 
rzędzie Gminy.

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Janina Wojtowicz

poz. 248 
UCHWAŁA NR XXIV/85/92 
Rady Gminy w Koprzywnicy 

z dnia 26 lipca 1992 roku 
w sprawie zmiany Statutu Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Koprzywnicy

uchwal a, co następuje:

§ 1
Dotychczasową część § 19 oznacza się jako ust. 1, a dodaje 
się ust. 2 w brzmieniu:
Wójt Gminy jest pracownikiem samorządowym od dnia 
jego wyboru.
W imieniu Rady Gminy jej Przewodniczący nawiązuje 

z Wójtem stosunek pracy w formie aktu wyboru. 
Wynagrodzenie dla Wójta ustala Przewodniczący Rady Gmi
ny.
Przewodniczący Rady Gminy na najbliższej sesji informuje 
radę o ustalonym wynagrodzeniu dla Wójta Gminy.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Żuraw

poz. 249
UCHWAŁA NR XVII/92/92 

Rady Gminy w Radomyślu n. Sanem 
z dnia 12 sierpnia 1992 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych Rady Gminy w Radomyślu n. Sanem.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1, 2 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku — Ordynacja Wyborcza do Rad Gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96, zmiany Dz. U. Nr 53, poz. 227 
z 1991 r.) — Rada Gminy w Radoymślu n. Sanem

uchwala:

§ 1 •
Stwierdzić wygaśnięcie mandatów radnych:
1. Józefa Butryna w okręgu wyborczym jednomandatowym 

Nr 21 w Rzeczycy Długiej wskutek śmierci radnego.
2. Romana Mazurka w okręgu wyborczym jednomandato

wym Nr 1 w Chwałowicach wskutek zrzeczenia się man
datu radnego.

§ 2
Zobowiązać Zarząd Gminy do powiadomienia w drodze 
obwieszczenia o wygaśnięciu mandatów radnych wybor
ców właściwych okręgów wyborczych.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Niemczycki

poz. 250
UCHWAŁA NR XXII/133/92 

Rady Gminy i Miasta w Ulanowie 
z dnia 12 sierpnia 1992 r.

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa gminy i miasta Ulanów.

z dnia 8 marca

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy i Miasta 

Zdzisław Nikolas

postanawia, co następuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami), Reda Gminy i Miasta w Ula 
nowie

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.§ 1

Nadać Pani Marii Pańczyk z okazji setnej rocznicy uro
dzin tytuł:
— HONOROWY OBYWATEL GMINY I MIASTA 

ULANÓW.

§ 2
Wipisać Panią Marię Pańczyk do Księgi Honorowych Oby
wateli Gminy i Miasta Ulanów.



poż. 251. 252, 253 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 Str. 5

poz. 251 
UCHWAŁA NR XXIII/134/92 

Rady Gminy i Miasta w Ulanowie 
z dnia 28 sierpnia 1992 roku 

w sprawie przeprowadzenia referendum na terenie gminy Ulanów dotyczącego samoopodatkowania się mieszkańców.

Na podstawie art. 3, 5 i 6 ustawy z dnia 11 października 
1991 r. — o referendum gminnym (Dz. U. Nr 110, poz. 473), 
Rada Gminy i Miasta w Ulanowie

postanawia, co następuje:

§ 1
Przeprowadzić na terenie gminy Ulanów referendum w spra
wie samoopodatkowania się mieszkańców na wykonanie 
wodociągów na terenie gminy i miasta Ulanów.

§ 2
Referendum ma na c?lu uzyskanie odpowiedzi na pytanie 
czy mieszkańcy wyrażą zgodę na samoopodatkowanie s;ę 
kwotą 1..0.000 zł miesięcznie (z uwzględnieniem współczyn
nika inflacji) od każdego numeru przez okres 36 miesięcy.

§ 3
Okres samoopodatkowania może ulec skróceniu w przypad
ku wcześniejszego zakończenia wykonania wodociągów.

§ 4
Referendum przeprowadzi Terytorialna i obwodowe komi
sje d/s referendum w dniu 4 października 1992 r.

§ 5
Wzór karty do głosowania w referendum przedstawia za
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega bez
zwłocznemu opublikowaniu przez rozplakatowanie na tere
nie gminy i miasta oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta 
mgr Stanisław Łyko

Załącznik
do uchwały Rady Gminy i Miasta w Ulanowie 
Nr XXIII/134/92
z dnia 28 sierpnia 1992 roku

Wzór karty do głosowania

Referendum gminne
postanowione przez Radę Gminy i Miasta Ulanów

KARTA DO GŁOSOWANIA
w dniu 4 października 1992 r.

Pytanie:
Czy jesteś za samoopodatkowaniem się kwotą 100.000 zł 
miesięcznie (z uwzględnieniem współczynnika inflacji) od 

i każdego numeru przez okres 36 miesięcy na wykonanie 
! wodociągów na terenie gminy i miasta Ulanów?

I
I —- tak

~...  • |
— nie

i Sposób głosowania:
Głosujący skreśla znakiem „X” w kratce odpowiedź za 

! którą się opowiada.
1 Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce, nie 

postawienie znaku „X” w żadnej kratce bądź przekre
ślenie całej karty spowoduje nieważność głosu.

Rada Gminy i Miasta 
w Ulanowie 

woj. Tarnobrzeg

poz. 252
UCHWAŁA NR XXIII/135/92 

Rady Gminy i Miasta w Ulanowie 
z dnia 28 sierpnia 1992 r.

w sprawie ustaienia kalendarza czynności związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego 
W dniu 4 października 1992 roku.

Na .podstawie, art. 28 ustawy z dnia 11 października 1992 r. 
o referendum gminnym (Dz. U. Nr 110, poz. 473), Rada 
Gminy i Miasta w Ulanowie

postanawia, co następuje:

§ 1
Ustala się terminy czynności związanych z przeprowadze
niem referendum gminnego w dniu 4 października 1992 r. 
w sprawie samoopodatkowania się mieszkańców, jak pc-

1 września

10 września2. Do

niżej:
1. Do

3. Do 16 września

— podanie do wiadomości mieszkań
ców treści uchwały o przeprowa
dzeniu referendum gminnego.

— powołanie przez Terytorialną Ko
misję komisji obwodowych d/s re
ferendum.

— sporządzenie spisów wyborców.

4. Do 25 września — wyłożenie spisów do publicznego
wglądu mieszkańców.

5. Do 30 września — wydrukowanie kart do głosowania.
6. Do 3 października — przekazanie przewodniczącym ob

wodowych komisji spisów wybor
ców.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Terytorialnej Komisji d/s 
referendum.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego oraz rozplakatowaniu na terenie gminy i miasta U- 
lanów.

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta 
mgr Stanisław Łyko

poz. 253
UCHWAŁA NR XXIII/136/92 

Rady Gminy i Miasta w Ulanowie 
z dnia 28 sierpnia 1992 r.

w sprawie powołania Terytorialnej Komisji dla przeprowadzenia referendum gminnego w dniu 4 października 1992 r.

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 paź
dziernika 1991 r. o referendum gminnym (Dz. U. Nr 110, 
poz. 473), Rada Gminy i Miasta w Ulanowie

postanawia, co następuje:

§ 1
Do przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie sa- 
moopodatkowania się mieszkańców w dniu 4 października 
1992 r. powołuje się Terytorialną Komisją w składzie:



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10 poz. 253, 254

1. Pomorski Mieczysław
2. Gątarz Henryk
3. Wolanin Jerzy
4. Wala Tadeusz
5. Kapuścińska Elżbieta
6. Hasiak Józefa
7. Modrzewski Kazimierz
8. Misiurek Władysław
9. Kopyto Andrzej

— Przewodniczący
— Zastępca
— Sekretarz
— członek
— członek
— członek
— członek
— członek
—■ członek

§ 2
Poniec techniczną Komisji zapewni Zarząd Gminy i Miasta. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta 
mgr Stanisław Łyko

poz. 254
OGŁOSZENIE

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Lublinie 
informuje, że w dniach od 19 sierpnia do 10 września 
1992 r. na terenie Nadleśnictwa Staszów — prowadzona 
będzie akcja chemicznego zwalczania szkodliwych owadów 
leśnych.

Drzewostany znajdujące się w sąsiedztwie akwenów wod
nych w tym znajdujące się na terenie ośrodka rekreacyj
nego w Golejowie opryskiwane będą preparatem Dimilin 
45 ULV przy użyciu samolotów. Preparat ten jest nieszko
dliwy dla ssaków, ptaków i pszczół, o 1-dniowym okresie 
karencji.

Na pozostałym obszarze objętym gradacją boreczników 
sosnowych, tj. na pow. ok. 10 tys. ha użyty będzie preparat 
Fastac 1,5 ULV. Jest to środek IV klasy toksyczności z gru
py pyretroidów o 14-dniowym okresie karencji.

Akcja chemicznego zwalczania będzie prowadzona w go
dzinach porannych i wieczornych. Pole zabiegowe obejmie 
swym zasięgiem następujący obszar:

2. Gmina 
Rytwiany: 
wsie:

Lp. Nadleśnictwo Województwo Miejscowość —
— Gmina

1 Staszów Tarnobrzeg 1. Gmina Staszów: 
wsie:

3. Gmina Osiek: 
wsie:

4. Połaniec: 
wsie:

5. Łubnice: 
wsie:

6. Bogoria 
wsie:

7. Łor' ów: 
wsie:

W związku z powyższym dla zabezpieczenia zdrowia lu
dzi, zwierząt domowych oraz pszczół — wzywa się do prze
strzegania następujących przepisów ochronnych:
1) osobom niezatrudnionym w państwowym gospodarstwie 

leśnym wstęp na tereny leśne objęte zabiegiem chemi 
cznego zwalczania jest wzbroniony do odwołania,

2) osoby zamieszkałe na terenach przylegających do lasów 
objętych zabiegiem chemicznego zwalczania oraz w od
ległości 1 km od nich jak również zwierzęta gospodar
skie, powinny w czasie wykonywania zabiegu chemi
cznego znajdować się w pomieszczeniach zamkniętych,

3) wypas bydła, zbiór traw, jagód i grzybów w lesie i w 
odległości 1 km od lasu objętego chemicznym zwalcza
niem jest wzbroniony do odwołania przez Nadleśnictwo 
Staszów,

4) należy przykryć studnie,
5) bydło należy poić tylko wodą ze studzien zabezpieczo

nych,
6) pszczoły należy wywieźć z lasu i ze stref zagrożenia 

w ustalonym przez Nadleśnictwo czasie do ustalonych 
miejsc,

7) o rozpoczęciu chemicznego zwalczania szkodliwych owa
dów leśnych oraz odwołaniu ograniczeń wprowadzonych 
niniejszym obwieszczeniem, zostaną zawiadomieni mie
szkańcy wyszczególnionych wsi w sposób zwyczajowo 
przyjęty przez nadleśnictwo.

O ewentualnych szkodach należy zawiadomić pisemnie 
lub ustnie w ciągu 24 godzin Nadleśnictwo Staszów.

Ogłoszenie podobnej treści oraz plakaty ostrzegawcze będą 
rozplakatowane przez Nadleśnictwo Staszów na terenach 
objętych zwalczaniem i w strefie zagrożenia.

Z-ca Dyrektora d/s Leśnictwa 
mgr inż. Jerzy Jamróz

WYDAWCA: Wojewoda Tarnobrzeski

REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 39-400 Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, teł. 22-68-19
REDAKTOR NACZELNY: Idalia Czemko
ORGANIZACJA DRUKU I KOLPORTAŻ: Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego, 39-400 Tarnobrzeg, ul. Mickiewicza 7 
Tłoczono z polecenia Wojewody Tarnobrzeskiego z. dnia 9 września 1992 r. w Drukarni MARKPRESS sp z o. o. 37-450 Stalowa Wola 111 IXl/V.XTTVtil-r 1 1 (J


